- یوسفان ۱۳۸۲، احمد. یک سیستم بازیابی اطلاعات متنی برای زبان فارسی بر پایه نمایه گذاری معانی پنهان. شیراز: دانشگاه شیراز، شهریور ۱۳۸۲.
- یوسفان ۱۳۸۴، احمد، و منصور ذوالقدری جهرمی، مهدی احمدی. روش خودکار شناسایی واژه‌های پربسامد در زبان فارسی. کنفرانس بین المللی اطلاعات و دانش (IKT2005)، تهران: امیرکبیر، خرداد ۱۳۸۴.

References

- Manning, Chris, Hinrich Schütze(1999). Foundations of Statistical Natural Language Processing. MIT Press. Cambridge, MA: May 1999.
- Porter, M.F.(1980). "An algorithm for suffix stripping".